
白ZD20K継手
シール付20Kねじ込み継手２７６

改定2021.11

品名

サイズ
エルボ
HBL

※印は、株式会社リケンCKJVが製造するCKマーク品です。
＊印は、ZD仕様はありません。

※印は、株式会社リケンCKJVが製造するCKマーク品です。

※印は、株式会社リケンCKJVが製造するCKマーク品です。

◎ブッシングはメネジ部のみシール付となっています｡
（単位：円／個）

（単位：円／個）

（単位：円／個）
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45 エ゚ルボ
HBL45ﾟ

チーズ
HBT

ソケット
HBS

角ニップル
20KHN

ニップル
20KHPNI

合フランジ
HFL

FK透明ZD（FKGZD）
消火配管用シール付外面透明被覆継手２７５
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品名

サイズ
エルボ
L
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チーズ
T

ソケット
S

45 エ゚ルボ
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品名

サイズ
径違エルボ
RL
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径違チーズ
RT

径違ソケット
RS

品名

サイズ
エルボ
L

2 1/2
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チーズ
T

ソケット
S

45 エ゚ルボ
45ﾟL

品名

サイズ
径違エルボ
RL

21/2 × 1
3 × 1
3 × 21/2
4 × 1
4 × 21/2

径違チーズ
RT

径違ソケット
RS

FK透明20KZD（20KFKGZD）
消火配管用シール付外面透明被覆20K継手２７９
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品名

サイズ
径違エルボ
HBRL

径違チーズ
HBRT

径違ソケット
HBRS

ブッシング
HBU
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リケン20Kねじ込み継手
１４８

改定2021.11 【新定価  2021年11月～】
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3,280
4,870
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15,660
34,410
55,680

6,010
10,460
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17,710
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31,430
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69,300

59,460

※36,520
※50,630
※53,080
103,690
107,780

※18,230

29,360
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